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Referat af bestyrelsesmøde afholdt mandag den 20. august 2018 i Dansk 
Hovedpinecenter.  
 
Tilstede: 
Messoud, Henrik, Peter, Sonja og Signe 
 
Referent: Linda Ædelsten Edslev fra Fællessekretariatet. 
 

 
1. Godkendelse af dagsordenen: 

Der var ikke yderligere punkter til dagsordenen. 
 
 

2. Godkendelse af referatet fra den 16. januar 2018: 
Referatet blev godkendt uden ændringer. 

 
3. Evaluering af symposiet den 6. - 7. april 2018: 

Bestyrelsen var enige om, at det havde været et meget flot symposium. 
Lokaliteterne og rammer for mødet var attraktive og der var mange inspirerende korte 
oplæg. Bestyrelsen roste formanden for at inddrage de yngre forskere og 
studerende. Bestyrelsen konkluderede, at man fortsat vil præmiere de bedste 
præsentationer og bestyrelsen håber, at det fortsat vil være mulig, at etablere et tæt 
samarbejde mellem DHOS og Dansk Hovedpinecenter som følge af Mossoud`s store 
internationale netværk.  

 
4. Generalforsamlingen den 1. oktober 2018: 

Kandidater til bestyrelsen: 
Som oplyst på sidste bestyrelsesmøde, udløber Messoud’s funktionstid og Henrik vil 
gerne overtage formandsposten. Bestyrelsen vil indstille til generalforsamlingen, at 
Faisal Amin indtræder som bestyrelsesmedlem.  
 
Det blev endvidere nævnt, at DHOS vil indstille professor Stephen Silberstein som 
æresmedlem af DHOS. 
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Årsregnskab 2017: 
Årsregnskabet for år 2017 ser fornuftigt ud og selskabet har forsat en positiv 
egenkapital.  
 
Budget 2018: 
Signe gav en kort opsummering i forhold til budgettet. Signe forventer, at budgettet vil 
udvise et mindre overskud. 
 
Dirigent til generalforsamlingen: 
dirigenten vælges på selve generalforsamlingen 
 

5. Årsmødet den 1. oktober 2018: 
Status på program: 
Programmet til årsmødet er ved at være på plads og bestyrelsen er glade for at  

       at professor Stephen Silberstein fra USA vil holde et oplæg med følgende titel: 
      “Immunology and monoclonal antibodies (mAbs), what they are, how they have a   

         long half-life, how they can be engineered, what are mAbs to CGRP”. Det tilstræbes  
         at invitationen og programmet udsendes i indeværende uge. 
        
         Status på sted for middagen:  
         Forslag fra Peter i forhold til restaurantvalg i Kødbyen. Kapaciteten er dog  
         begrænset - så det overvejes, at indtage middagen i DGI-byen i lighed med sidste  
         år.. 
 

Pris for deltagelse i årsmødet og middagen 
Selskabets medlemmer skal ikke betale for deltagelsen i mødet og middagen. 
Ikke-medlemmer kan ligeledes deltage gratis i mødet, men skal dog betale 500,00 
kr. for middagen. 
 
Abstracts: 
Som nævnt på sidste bestyrelsesmøde, har kriterierne i forhold til bedømmelsen ikke 
været tydelige nok. Henrik gennemgår og retter kriterierne, så det tydeligt fremgår, 
hvilke kriterier præsentationerne bliver bedømt efter. 
 
Sponsorer: 
Signe nævnte de firmaer, som har ønsket at bidrage til årsmødet. Med hensyn til 
sponsorernes deltagelse, besluttede bestyrelsen, af de enkelte sponsorer kan  
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deltage med 3 repræsentanter og at yderligere deltagere skal betale den reelle 
kostpris. 
 
Det blev endvidere aftalt, at Henrik udformer en samlet sponsorliste til brug for de 
kommende møder. DHOS har 50 års jubilæum i år 2019 og jubilæet skal markeres i 
forbindelse med årsmødet 2019. 
 

6. Eventuelt 
Intet at tilføje 

 
7. Næste møde. 

Det blev aftalt, at næste bestyrelsesmøde holdes en 15. januar 2018, kl. 17.00 i 
Dansk Hovedpinecenter. 
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